



Comune di CASTELLO DI GODEGO  
via Marconi n°58  
31030 Castello di Godego (TV)



# ROTATORIA ALL'INCROCIO FRA VIA MONTEGRAPPA (SP20), VIA MASACCIO E VIA CA' LEONCINO (CUP:E31B19000030007)

LIVELLO DI PROGETTAZIONE **PROGETTO DEFINITIVO**

ELABORATO **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO e QUADRO ECONOMICO**

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ing. Sergio Daminato, Ufficio Lavori Pubblici Comune di Castello di Godego, via Marconi 58, Castello di Godego (TV), tel. 0423761122, fax 0423761139

GRUPPO TECNICO ing. Sergio Daminato, geom. Michela Marighetto, UTC Comune di Castello di Godego (TV)

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ing. Giuliano Zen, via Vignola 2/F, 31037 Loria (TV), Albo Ingegneri Treviso Posizione A1070

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E C.S.P. -

CODICE ELABORATO **A.4**

DATA ELABORATO **15/09/2019**

RIFERIMENTO DIGITALE **A.4.PDF**

REVISIONI / DATA **07/05/2019, 10/04/2019**

REDATTO DA **G.R.**

CONTROLLATO DA **G.Z.**

APPROVATO DA **G.Z.**

VISTO DELLA COMMITTENZA

CONSULENZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								

LAVORI A MISURA

1 / 1	FRESATURA								
S.LF.02.01	PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA								
	Fresatura SP20 a cavallo sezione 7		285,000	4,000	1,100	1	254,00		
	Fresatura SP20 a cavallo sezione 6		147,000	4,000	1,100		646,80		
	Fresatura SP20 a cavallo sezione 5		105,000	3,000	1,100		346,50		
	Fresatura SP20 a cavallo sezione 8 parte esterna al sedime dell'aiuola centrale della rotatoria		118,000	3,000	1,100		389,40		
	Fresatura SP20 a cavallo sezione 8 parte corrispondente al sedime dell'aiuola centrale della rotatoria		42,000	12,000	1,100		554,40		
	Fresatura strada comunale a cavallo sezione 9 parte nord di via Masaccio		102,000	3,000	1,100		336,60		
	Fresatura strada comunale a cavallo sezione 4 parte nord/ ovest esterna al sedime dell'aiuola centrale della rotatoria		109,000	3,000	1,100		359,70		
	Fresatura strada comunale a cavallo sezione 4 parte corrispondente al centro dell'aiuola centrale della rotatoria		42,000	12,000	1,100		554,40		
	Fresatura strada comunale a cavallo sezione 2 e sezione 3 (via Ca' Leoncino) * (par.ug.=5,95*29)		172,550	3,000	1,100		569,42		
	Fresatura strada a cavallo sezione 10 (SP20) parte corrispondente al sedime dell'aiuola centrale della rotatoria.		34,000	12,000	1,100		448,80		
	Fresatura strada a cavallo sezione 10 (SP20) parte esterna al sedime dell'aiuola centrale della rotatoria.		77,800	4,000	1,100		342,32		
	Fresatura strada a cavallo sezione 10 (SP20) parte corrispondente al sedime cordonata periferica lato sud/ est rispetto rotatoria.		8,000	12,000	1,100		105,60		
	Fresatura strada a cavallo sezione 11 (SP20) parte coincidente col sedime della corsia di ingresso sud alla rotatoria.		77,000	12,000	1,100	1	016,40		
	Fresatura strada a cavallo sezione 12 (SP20) parte coincidente con corsia di ingresso in rotatoria.		88,000	12,000	1,100	1	161,60		
	Fresatura strada a cavallo								

	A R I P O R T A R E					8	085,94		
--	---------------------	--	--	--	--	---	--------	--	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					8'085,94			
	sezione 13 (SP20). Fresatura strada a cavallo		94,000	4,000	1,100	413,60			
	sezione 14 (SP20). Fresatura a cavallo sez.14-14		13,000	12,000	1,100	171,60			
	Altro in previsione se ordinato per iscritto dalla direzione lavori.		162,000	3,000	1,100	534,60			
			100,000	4,000	1,100	440,00			
	SOMMANO... mq/cm					9'645,74	0,70	6'752,018	2,647
2 / 2 S.LF.03.02	SCAVO DI SBANCAMENTO CIRCOSCRITTO								
	Rimozione materiale a cavallo sezione 7		65,000	0,250		16,25			
	Rimozione materiale a cavallo sezione sezione 7 lato ovest		65,000	0,400		26,00			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 6, lato est		20,000	0,700		14,00			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 6, lato ovest		38,000	0,650		24,70			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 5, lato est		27,000	0,700		18,90			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 5, lato ovest		50,000	0,700		35,00			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 4, lato nord		54,600	0,600		32,76			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 2, lato nord		10,500	2,435		25,57			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 2, lato sud * (par.ug.=96*0,5+17*0,3+46* 0,3)		66,900			66,90			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 3, lato nord		26,000	0,700		18,20			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 3, lato sud		37,000	0,400		14,80			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 1, lato sud * (par.ug.=248*0,4+22*0,25+ 73*0,35)		130,250			130,25			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 8, lato nord/est * (par.ug.=16*0,7)		11,200			11,20			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 9, lato nord		51,000	0,600		30,60			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 9, lato sud		17,000	0,600		10,20			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 11 *(par.ug.=116*0,7+ 14*0,35+35*0,35)		98,350			98,35			
	Rimozione materiale a cavallo sezione 12 *(par.ug.=74*0,75+ 23*0,5+62*0,35)		88,700			88,70			
	Rimozione materiale granulare a cavallo sez. 14-14 * (par.ug.=191*0,45)		85,950			85,95			
	Altro in previsione se ordinato per iscritto dalla direzione lavori					30,00			
	SOMMANO... mc					778,33	11,00	8'561,630	3,357
	A R I P O R T A R E							15'313,648	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							15 '313,648	

3 / 3  
S.LF.03.01

MOVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE TERRE PRESENTI IN CANTIERE									
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 6, lato ovest	13,000	0,200			2,60				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 5, lato ovest	4,000	0,200			0,80				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 4, lato nord	5,000	0,200			1,00				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 2, lato nord	7,000	0,200			1,40				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 2, lato sud	84,000	0,130			10,92				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 3, lato nord	5,000	0,200			1,00				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 3, lato sud	35,000	0,110			3,85				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 1	164,000	0,150			24,60				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 9, parte sud	22,000	0,200			4,40				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 10, parte est	9,000	0,300			2,70				
Riposizionamento a cavallo sezione 12-12	83,000	0,090			7,47				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 11, parte sud	65,000	0,110			7,15				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 13, parte est	14,000	0,200			2,80				
Riposizionamento a cavallo sezione 14-14	28,000	0,500			14,00				
Riposizionamento materiale granulare già presente in cantiere a cavallo della sezione 13, parte ovest	81,000	0,090			7,29				

	A R I P O R T A R E					91,98		15 '313,648	
--	---------------------	--	--	--	--	-------	--	-------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	

Altro in previsione

25,00

SOMMANO... mc

116,98

15,00

1754,700

0,688

4 / 4  
S.LF.03.08

MISTO GRANULOMETRICO  
STABILIZZATO,  
SISTEMAZIONE E  
COSTIPAZIONE

MGS a cavallo sezione 7 77,000 0,100 20,000 154,00

MGS a cavallo sezione 6 lato  
est 24,900 0,100 20,000 49,80

MGS a cavallo sezione 6 lato  
ovest \*(par.ug.=30,5\*0,15+  
17\*0,1) 6,275 20,000 125,50

MGS a cavallo sezione 5 lato  
est 26,300 0,100 20,000 52,60

MGS a cavallo sezione 5 parte  
centrale 15,000 0,120 20,000 36,00

MGS a cavallo sezione 5 parte  
ovest 25,500 0,150 20,000 76,50

MGS a cavallo sezione 5 parte  
ovest 21,200 0,100 20,000 42,40

MGS a cavallo sezione 4 parte  
nord 22,500 0,100 20,000 45,00

MGS a cavallo sezione 4 parte  
nord 20,500 0,150 20,000 61,50

MGS a cavallo sezione 2 parte  
nord 33,400 0,100 20,000 66,80

MGS a cavallo sezione 2 parte  
nord 9,000 0,150 20,000 27,00

MGS a cavallo sezione 2 parte  
sud 96,000 0,150 20,000 288,00

MGS a cavallo sezione 2 parte  
sud 20,000 0,100 20,000 40,00

MGS a cavallo sezione 3 parte  
nord 10,000 0,100 20,000 20,00

MGS a cavallo sezione 3 parte  
nord 2,000 0,150 20,000 6,00

MGS a cavallo sezione 3 parte  
sud \*(par.ug.=16\*0,15+10\*  
0,1) 3,400 20,000 68,00

MGS a cavallo sezione 8 parte  
nord 11,900 0,100 20,000 23,80

MGS a cavallo sezione 9 parte  
sud 26,350 0,150 20,000 79,05

MGS a cavallo sezione 9 parte  
nord 43,500 0,100 20,000 87,00

MGS a cavallo sezione 1 parte  
nord 204,000 0,150 20,000 612,00

MGS a cavallo sezione 1 parte  
sud 53,480 0,100 20,000 106,96

MGS a cavallo sezione 11 parte  
centrale \*(par.ug.=24,5\*0,15+  
4,6\*0,15) 4,365 20,000 87,30

MGS a cavallo sezione 11 parte  
sud \*(par.ug.=49,5\*0,15+  
25,3\*0,1) 9,955 20,000 199,10

MGS a cavallo sezione 12 parte  
centrale 59,000 0,150 20,000 177,00

MGS a cavallo sezione 12 parte

	A R I P O R T A R E					2'531,31		17'068,348	
--	---------------------	--	--	--	--	----------	--	------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					2 '531,31		17 '068,348	
	sud		47,500	0,100	20,000	95,00			
	MGS a cavallo sezione 14 parte est		23,000	0,150	20,000	69,00			
	MSG a cavallo sezione 14 parte centrale		48,200	0,100	20,000	96,40			
	MSG a cavallo sezione 14 parte sud		96,900	0,100	20,000	193,80			
	Altro in previsione secondo indicazioni della direzione lavori		15,000		20,000	300,00			
	SOMMANO...	q.li				<u>3 '285,51</u>	2,60	8 '542,326	3,349

5 / 5  
S.LF.03.06

MATERIALE ARIDO,  
FORNITURA,  
SISTEMAZIONE E  
COSTIPAZIONE

Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 7	65,000	0,400		26,00
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 6 parte est	18,000	0,400		7,20
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 6 parte ovest	57,000	0,520		29,64
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 5 parte est	37,000	0,400		14,80
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 5 parte ovest	53,000	0,550		29,15
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 4 parte nord	49,000	0,520		25,48
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 2 parte nord	53,000	0,460		24,38
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 2 parte sud	109,000	0,620		67,58
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 2 parte sud	40,000	0,640		25,60
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 3 parte nord	12,000	0,500		6,00
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 3 parte sud	33,000	0,490		16,17
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 1 parte nord	249,000	0,660		164,34
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 1 parte sud	74,000	0,730		54,02
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 9 parte nord	50,000	0,400		20,00
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 9 parte sud	34,000	0,600		20,40
Materiale arido a cavallo sez.8 parte nord	15,000	0,400		6,00
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 11 parte centrale	74,000	0,650		48,10
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 11 parte sud	34,000	0,500		17,00
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 12 parte centrale	73,000	0,640		46,72
Materiale arido sezione 12 parte sud	60,000	0,500		30,00
Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 14	17,000	0,530		9,01

	A R I P O R T A R E					687,59		25 '610,674	
--	---------------------	--	--	--	--	--------	--	-------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					687,59		25 '610,674	
	Materiale arido di sottofondo a cavallo sezione 14		9,000	0,640		5,76			
	Materiale arido a cavallo sezione 14		156,000	0,700		109,20			
	Altro in previsione					40,00			
	SOMMANO...	mc				842,55	35,00	29 '489,250	11,562

6 / 6  
S.LF.04.03

BINDER PER

COLLEGAMENTO E BASE

FeP di binder a cavallo sezione

7 lato est \*(par.ug.=1,6\*33,5) 53,600 0,070 22,000 82,54

FeP di binder a cavallo sezione

6 lato est \*(par.ug.=9,6\*1,8) 17,280 0,070 22,000 26,61

FeP di binder a cavallo sezione

6 lato ovest \*(par.ug.=5,4\*7) 37,800 0,100 22,000 83,16

FeP binder a cavallo sezione 6

lato ovest \*(par.ug.=2,6\*7) 18,200 0,070 22,000 28,03

FeP di binder a cavallo sezione

5 lato est \*(par.ug.=9,4\*2) 18,800 0,070 22,000 28,95

FeP di binder a cavallo sezione

5 lato ovest \*(par.ug.=8,9\*5,5) 48,950 0,100 22,000 107,69

FeP di binder a cavallo sezione

5 lato ovest \*(par.ug.=7,4\*2,5) 18,500 0,070 22,000 28,49

FeP di binder a cavallo sezione

4 parte nord \*(par.ug.=8,6\*2,64) 22,704 0,070 22,000 34,96

FeP di binder a cavallo sezione

4 parte centrale \*(par.ug.=12,9\*8) 103,200 0,130 22,000 295,15

FeP di binder a cavallo sezione

2 parte nord \*(par.ug.=10,7\*2,64) 28,248 0,070 22,000 43,50

FeP di binder a cavallo sezione

2 parte centrale \*(par.ug.=5,4\*18) 97,200 0,100 22,000 213,84

FeP di binder a cavallo sezione

2 parte centrale \*(par.ug.=9,4\*4,6) 43,240 0,100 22,000 95,13

FeP di binder a cavallo sezione

2 parte sud \*(par.ug.=10,5\*2,64) 27,720 0,070 22,000 42,69

FeP di binder a cavallo sezione

3 parte nord \*(par.ug.=2,8\*4,2) 11,760 0,070 22,000 18,11

FeP di binder a cavallo sezione

3 parte centrale \*(par.ug.=27,8\*3,4) 94,520 0,100 22,000 207,94

FeP di binder a cavallo sezione

3 parte sud \*(par.ug.=3,4\*3,05) 10,370 0,070 22,000 15,97

FeP di binder a cavallo sezione

1 parte centrale \*(par.ug.=28,6\*8) 228,800 0,100 22,000 503,36

FeP di binder a cavallo sezione

1 parte sud \*(par.ug.=21,4\*2,64) 56,496 0,070 22,000 87,00

FeP di binder a cavallo sezione

8 parte nord \*(par.ug.=9,5\*1,6) 15,200 0,070 22,000 23,41

	A R I P O R T A R E					1 '966,53		55 '099,924	
--	---------------------	--	--	--	--	-----------	--	-------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	

	R I P O R T O					1 966,53		55 099,924	
	FeP di binder a cavallo sezione 8 parte centrale *								
	(par.ug.=17,1*8)		136,800	0,080	22,000	240,77			
	FeP di binder a cavallo sezione 9 parte nord		46,000	0,070	22,000	70,84			
	FeP di binder a cavallo sezione 9 parte centro-nord *								
	(par.ug.=4,8*8,1)		38,880	0,100	22,000	85,54			
	FeP di binder a cavallo sezione 9 parte sud		121,000	0,030	22,000	79,86			
	FeP di binder a cavallo sez. 10 *(par.ug.=8*12,1)		96,800	0,100	22,000	212,96			
	FeP di binder a cavallo sezione 11 parte ovest *(par.ug.=4,5*8,6)		38,700	0,100	22,000	85,14			
	FeP di binder a cavallo sezione 11 parte centrale *								
	(par.ug.=10*5,7)		57,000	0,100	22,000	125,40			
	FeP di binder a cavallo sezione 11 parte sud *(par.ug.=9,4*2,64)		24,816	0,070	22,000	38,22			
	FeP di binder a cavallo sezione 12 parte nord *(par.ug.=12,6*8)		100,800	0,100	22,000	221,76			
	FeP di binder a cavallo sezione 12 parte sud *(par.ug.=17,2*2,64)		45,408	0,070	22,000	69,93			
	FeP di binder a cavallo sezione 13 parte centrale *								
	(par.ug.=16,9*8)		135,200	0,100	22,000	297,44			
	FeP di binder a cavallo sezione 13 lato sud		13,800	0,070	22,000	21,25			
	FeP di binder a cavallo sezione 14 parte est *(par.ug.=16,4*0,8)		13,120	0,100	22,000	28,86			
	FeP di binder a cavallo sezione 14 parte centrale		46,400	0,070	22,000	71,46			
	FeP di binder a cavallo sezione 14 parte ovest		77,100	0,070	22,000	118,73			
	Altro in previsione se ordinato per iscritto dalla dd.II.		100,000	0,070	22,000	154,00			
	SOMMANO... q.le					<u>3 888,69</u>	6,20	24 109,878	9,453

7 / 7	TAPPETO USURA								
S.LF.04.07	MARCIAPIEDE E PERCORSO CICLOPEDONALE								
	A cavallo sezione 7, marciapiede lato est					54,00			
	A cavallo sezione 6, marciapiede lato est					16,00			
	A cavallo sezione 6, percorso ciclopedonale lato ovest					19,00			
	A cavallo sezione 5, percorso ciclopedonale lato ovest					18,00			
	A cavallo sezione 5, marciapiede lato est					18,00			
	A cavallo sezione 4, percorso ciclopedonale lato ovest					22,00			
	A cavallo sezione 2, percorso								

	A R I P O R T A R E					147,00		79 209,802	
--	---------------------	--	--	--	--	--------	--	------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					147,00		79 '209,802	
	ciclopedonale lato nord					28,00			
	A cavallo sezione 2, percorso ciclopedonale parte sud					27,00			
	A cavallo sezione 3, percorso ciclopedonale parte nord					12,00			
	A cavallo sezione 3, percorso ciclopedonale parte sud					10,00			
	A cavallo sezione 1, percorso ciclopedonale parte sud					54,00			
	A cavallo sezione 8, marciapiede parte nord					15,00			
	A cavallo sezione 9, marciapiede parte nord					46,00			
	A cavallo sezione 11, percorso lato est					30,00			
	A cavallo sezione 12, percorso lato ovest					35,00			
	A cavallo sezione 14, percorso lato ovest *(par.ug.=47+93)		140,000			140,00			
	Altro in previsione se ordinato per iscritto dalla dd.II.					35,00			
	SOMMANO...	mq				579,00	13,00	7 '527,000	2,951
8 / 8 S.LF.04.05	TAPPETO USURA PER STRADA								
	A cavallo sezione 7		297,000	0,040	22,000	261,36			
	A cavallo sezione 6		157,000	0,040	22,000	138,16			
	A cavallo sezione 5 * (par.ug.=48+42)		90,000	0,040	22,000	79,20			
	A cavallo sezione 4		108,000	0,040	22,000	95,04			
	A cavallo sezione 2		95,000	0,040	22,000	83,60			
	A cavallo sezione 2		41,000	0,040	22,000	36,08			
	A cavallo sezione 3		193,000	0,040	22,000	169,84			
	A cavallo sezione 1		250,000	0,040	22,000	220,00			
	A cavallo sezione 8		146,000	0,040	22,000	128,48			
	A cavallo sezione 9		237,000	0,040	22,000	208,56			
	A cavallo sezione 10		151,000	0,040	22,000	132,88			
	A cavallo sezione 11 * (par.ug.=34+52)		86,000	0,040	22,000	75,68			
	A cavallo sezione 12		91,000	0,040	22,000	80,08			
	A cavallo sezione 13		112,000	0,040	22,000	98,56			
	A cavallo sezione 14		164,000	0,040	22,000	144,32			
	Altro in previsione se ordinato dalla dd.II.					100,00			
	SOMMANO...	q.le				2 '051,84	10,60	21 '749,504	8,527
9 / 9 S.LF.30.40	CORDONATA ANAS DI PERIMETRATURA								
	Cordolatura per isola di traffico NORD					16,60			
	Cordolatura per isola di traffico OVEST					11,60			
	Cordolatura per isola di traffico EST					6,60			
	Cordolatura per isola di traffico SUD					11,90			
	Cordolatura per esecuzione								
	A R I P O R T A R E					46,70		108 '486,306	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					46,70		108'486,306	
	corona centrale rotatoria					50,60			
	Altro in previsione					5,00			
	SOMMANO...	m				102,30	51,00	5'217,300	2,046
10 / 10 S.LF.30.42	CORDONATA SINGOLA Cordonate a cavallo sezione 7 per esecuzione marciapiede, scivoli disabili, ecc... * (par.ug.=33,2+1,7+1,7+1,7+ 1,7+1,7+1,7)		43,400			43,40			
	Cordonate tra sezione 6 e sezione 9 lato est per esecuzione marciapiede, scivoli disabili, ecc... *(par.ug.=41,9+ 1,8+1,8+1,8+1,8+3)		52,100			52,10			
	Cordonate a cavallo sezione 3					9,00			
	Cordonate a cavallo sezione 14 per creazione marciapiede fascia bus e cordolatura di separazione da percorso ciclopedonale *(par.ug.=22+ 22+2,2+2,2+2,2+2,2)		52,800			52,80			
	Altro in previsione solo se ordinato dalla dd.II.					10,00			
	SOMMANO...	m				167,30	32,00	5'353,600	2,099
11 / 11 S.LF.30.46	DOPPIA CORDONATA CON BETONELLA Doppia cordonata prevista a nord/ovest della rotatoria *(par.ug.=3,2+2,8+9,2+11,4 +9,5)		36,100			36,10			
	Doppia cordonata prevista a nord-est rotatoria * (par.ug.=1,8+12,4+4,6+0,4+ 0,4)		19,600			19,60			
	Altro in previsione					5,00			
	SOMMANO...	m				60,70	71,00	4'309,700	1,690
12 / 12 S.LF.30.43	MASSETTO CON RIVESTIMENTO IN BETONELLA Betonella isola di traffico nord					7,00			
	Betonella isola di traffico ovest					4,40			
	Betonella isola di traffico est					0,70			
	Betonella isola di traffico sud					4,20			
	Altro in previsione					5,00			
	SOMMANO...	mq				21,30	120,00	2'556,000	1,002
13 / 13 S.LF.85.01	NUOVO PLINTO PER PALO ENEL Predisposizione plinti per pali ENEL *(par.ug.=1+1)		2,000			2,00			
	A R I P O R T A R E					2,00		125'922,906	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					2,00		125 '922,906	
	SOMMANO... cadauno					2,00	370,00	740,000	0,290
14 / 14 S.LF.60.12. 1	CAVIDOTTO DN125 CORRUGATO IN TRATTI STERRATI Cavidotto per risolvere interferenza con linea aerea Enel *(par.ug.=20+14,6+ 28,8+29,8+7)		100,200			100,20			
	SOMMANO... m					100,20	27,00	2 '705,400	1,061
15 / 15 S.LF.60.12. 2	CAVIDOTTO DN125 CORRUGATO IN TRATTI BITUMATI Cavidotto su asfalto per risolvere interferenza con linea aerea Enel *(par.ug.=12+9,6)		21,600			21,60			
	SOMMANO... m					21,60	36,00	777,600	0,305
16 / 16 S.LF.85.02	POZZETTO 50x50 CON CHIUSINO 4 pozzetti nel tratto di interramento della linea Enel esistente					4,00			
	SOMMANO... cadauno					4,00	185,00	740,000	0,290
17 / 17 S.LF.80.3	ASSISTENZA INTERVENTO PERSONALE ENTE ACQUEDOTTO Assistenza lavori stradali ed edili su intervento personale Ente Gestore Acquedotto consortile.					1,00			
	SOMMANO... cadauno					1,00	3 '800,00	3 '800,000	1,490
18 / 18 S.LF.09.25	DISPERDENTE D80 CON CADITOIA Caditoie-perdente in previsione *(par.ug.=1+1)		2,000			2,00			
	SOMMANO... cadauno					2,00	380,00	760,000	0,298
19 / 19 S.LF.09.18	POZZETTO CON CADITOIA 40x40 Pozzetti 40x40 H=80 con caditoia a nido d'ape compreso collegamento a pozzetto o tubo di recapito, in previsione * (par.ug.=6+3)		9,000			9,00			
	A R I P O R T A R E					9,00		135 '445,906	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					9,00		135'445,906	
	SOMMANO... cadauno					<u>9,00</u>	300,00	2'700,000	1,059
20 / 20 S.LF.09.19	CADITOIA A BOCCA DI LUPO E RELATIVO ALLACCIO Caditoie a bocca di lupo in previsione con relativo collegamento al pozzetto/tubo di recapito attraverso collettore PVC DN160 mm, in previsione					7,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>7,00</u>	115,00	805,000	0,316
21 / 21 S.LF.09.21	SPOSTAMENTO CADITOIA ESISTENTE Spostamento caditoia esistente in via Ca' Leoncino * (par.ug.=1+1)		2,000			2,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>2,00</u>	140,00	280,000	0,110
22 / 22 S.LF.85.02	POZZETTO 50x50 CON CHIUSINO Pozzetti di intersezione e collegamento linee di fognatura bianca in previsione Altro in previsione					13,00 1,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>14,00</u>	185,00	2'590,000	1,015
23 / 23 S.LF.09.27	FEP TUBO DN300 FOGNATURA BIANCA Tubo di fognatura bianca in previsione *(par.ug.=18+12,5+ 17,6+13,8+9+3,9+7,9+10,5+ 9,5+11,6+12+11,7+9,4)		147,400			147,40			
	SOMMANO... m					<u>147,40</u>	65,00	9'581,000	3,756
24 / 24 S.LF.60.14	POZZETTO 40x40 IMPIANTO LUCI Pozzetti in previsione per impianto luci Altro in previsione					16,00 1,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>17,00</u>	140,00	2'380,000	0,933
25 / 25 S.LF.60.22	PALO CONICO PER IMPIANTO LUCI, Hft=9 m Pali in previsione per impianto luci					9,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>9,00</u>	360,00	3'240,000	1,270
	A R I P O R T A R E							157'021,906	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							157'021,906	
26 / 26 S.LF.60.26	SBRACCIO PALO LUCE 150 CM Sbracci in previsione per pali luce.					9,00			
	SOMMANO... cadauno					9,00	150,00	1'350,000	0,529
27 / 27 S.LF.60.16	PLINTO 100x100x100 PER PALO LUCE Plinti basamento per pali luce in previsione					9,00			
	SOMMANO... cadauno					9,00	280,00	2'520,000	0,988
28 / 28 S.LF.60.18	ARMATURA STRADALE LAMPADA LED - ITALO 1 O SIMILARE Armature in previsione					9,00			
	SOMMANO... cadauno					9,00	830,00	7'470,000	2,929
29 / 29 S.LF.60.20	FASCE CATARIFRANGENTI PER LAMPIONI Fasce catarifrangenti in previsione (compreso pali luce illuminazione attraversamento pedonale) *(par.ug.=9+4)		13,000			13,00			
	SOMMANO... cadauno					13,00	15,00	195,000	0,076
30 / 30 S.LF.60.12. 1	CAVIDOTTO DN125 CORRUGATO IN TRATTI STERRATI Cavidotti Dn125 su fascia sterrata *(par.ug.=17,7+32-8+ 3+4,6+12,8+17+21,8+32,7+ 18,2+24,6) Altro in previsione		176,400			176,40 5,00			
	SOMMANO... m					181,40	27,00	4'897,800	1,920
31 / 31 S.LF.60.12. 2	CAVIDOTTO DN125 CORRUGATO IN TRATTI BITUMATI Cavidotti Dn125 su fascia bitumata *(par.ug.=8+11,5+ 9,6+11,8) Altro in previsione		40,900			40,90 5,00			
	SOMMANO... m					45,90	36,00	1'652,400	0,648
32 / 32 S.LF.60.11. 1	CAVIDOTTO DN90 CORRUGATO IN TRATTI STERRATI Cavidotto Dn90 su fascia								
	A R I P O R T A R E							175'107,106	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							175 107,106	
	sterrata *(par.ug.=1,5+2,5+4)		8,000			8,00			
	SOMMANO...	m				8,00	23,00	184,000	0,072
33 / 33 S.LF.60.30. 4	CAVO FG7OR 0,6/1kV 1x10 mmq Cavo in previsione diametro 10 mm *(par.ug.=19,1+5,5+ 18,2+7,6+15,4+10+20,8+ 32,7+18,2+24,6+6+9,3+7+ 7,8+9,5+14*3+9*3)		280,700	4,000	1,100	1 235,08			
	SOMMANO...	m				1 235,08	2,25	2 778,930	1,090
34 / 34 S.LF.60.34	ADEGUAMENTO QUADRO ELETTRICO DI VIA MASACCIO In previsione					1,00			
	SOMMANO... cadauno					1,00	700,00	700,000	0,274
35 / 35 S.LF.01.03	DEMOLIZIONE AIUOLE MARCIAPIEDI E CORDONATE Demolizione marciapiede esistente in betonella all'inizio di via Ca' Leoncino		12,000	1,700		20,40			
	SOMMANO...	mq				20,40	15,00	306,000	0,120
36 / 36 S.LF.01.02	DEMOLIZIONE STRUTTURE IN C.A. Demolizione struttura in c.a. (soletta) di accesso a proprietà private lungo via Monte Grappa *(par.ug.=6*1,5*,25)		2,250	2,000		4,50			
	SOMMANO...	mc				4,50	145,00	652,500	0,256
37 / 37 S.LF.02.02	TAGLIO ASFALTO CON SEGA A DISCO O SCARPELLO Da eseguirsi se ordinato per iscritto dal direttore dei lavori					25,00			
	SOMMANO...	m				25,00	7,00	175,000	0,069
38 / 38 S.LF.03.03	SCAVO DI FONDAZIONE ESEGUITO A MANO Da applicarsi se ordinato dal dd.ll. presso perdente esistente in via Masaccio					2,50			
	SOMMANO...	mc				2,50	90,00	225,000	0,088
	A R I P O R T A R E							180 128,536	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							180'128,536	

39 / 39 S.LF.09.20	CANALETTA DI DRENAGGIO In previsione su accesso privato a SP lungo via Monte Grappa In previsione su accesso privato a SP lungo via Monte Grappa In previsione su accesso privato a SP lungo via Masaccio					5,00 5,00 5,00			
	SOMMANO...	m				<u>15,00</u>	170,00	2'550,000	1,000
40 / 40 S.LF.30.10	RECINZIONE TIPO 1 (PICCOLA). Da eseguirsi lungo via Monte Grappa se ordinato per iscritto dalla dd.II.					5,00			
	SOMMANO...	m				<u>5,00</u>	80,00	400,000	0,157
41 / 41 S.LF.30.11	RECINZIONE MURETTO DI SOSTEGNO TIPO 2 (GRANDE). Da eseguirsi lungo via Monte Grappa se ordinato per iscritto dalla dd.II.					5,00			
	SOMMANO...	m				<u>5,00</u>	190,00	950,000	0,372
42 / 42 S.LF.30.48	CUNETTA DI DRENAGGIO 50x50 cmxcm In previsione se ordinato dalla direzione lavori					5,00			
	SOMMANO...	m				<u>5,00</u>	46,00	230,000	0,090
43 / 43 S.LF.30.60	SOLETTA ARMATA PER PASSI CARRAI Accesso carraio di via Masaccio *(par.ug.=5*5)				25,000	25,00			
	SOMMANO...	mq				<u>25,00</u>	37,00	925,000	0,363
44 / 44 S.LF.30.62	CONSOLIDAMENTO E PROTEZIONE CON MAGRONE Magrone a protezione degli attraversamenti stradali previsti per fognatura bianca e cavidotto illuminazione. * (par.ug.=9*,5*,3)				1,350	5,000	6,75		
	SOMMANO...	mc				<u>6,75</u>	105,00	708,750	0,278

	A R I P O R T A R E							185'892,286	
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							185 '892,286	
45 / 45 S.LF.35.04	FEP MANUFATTI IN GHISA In previsione *(par.ug.=80*4)		320,000			320,00			
	SOMMANO...	kg				320,00	3,60	1 '152,000	0,452
46 / 46 S.LF.35.08	MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI E CADITOIE Rimessa in quota campanelle di acquedotto Rimessa in quota chiusini di fognatura Rimessa in quota chiusini altri sottoservizi Rimessa in quota caditoie stradali					2,00 2,00 5,00 2,00			
	SOMMANO... cadauno					11,00	55,00	605,000	0,237
47 / 47 S.LF.40.10	STRISCIE DI MARGINE 15 cm NUOVO IMPIANTO Striscie nuovo impianto lungo S.P. *(par.ug.=200*4) Striscie nuovo impianto lungo via Ca' Leoncino e Masaccio * (par.ug.=180*4) Striscie nuovo impianto lungo su rotatoria *(par.ug.=60+110) Striscie nuovo impianto su isole di traffico *(par.ug.=25*4) Striscie nuovo impianto per fermata BUS (contabilizzate il doppio) *(par.ug.=18+3,5)* (lung.=2*2) Segnaletica pista ciclabile Altro in previsione		800,000 720,000 170,000 100,000 21,500	4,000		800,00 720,00 170,00 100,00 86,00 1 '200,00 100,00			
	SOMMANO...	m				3 '176,00	0,60	1 '905,600	0,747
48 / 48 S.LF.40.12	SEGNALETICA VALUTATA A METRO QUADRATO Per attraversamenti pedonali * (par.ug.=2,5*0,5*7) Per triangoli dare la precedenza *(par.ug.=2,5*3*0,5) Per triangolini dare la precedenza in rotatoria * (par.ug.=0,7*0,5*0,5*10*4) Eventuali segnali specifici per rallentare velocità		8,750 3,750 7,000	2,000 4,000 4,000		17,50 15,00 28,00 20,00			
	SOMMANO...	mq				80,50	6,00	483,000	0,189
49 / 49 S.LF.10.02	GEOTESSILE 280 g/m2 In previsione se ordinato dalla dd.II.					300,00			
	SOMMANO...	mq				300,00	3,90	1 '170,000	0,459
	A R I P O R T A R E							191 '207,886	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							191'207,886	

50 / 50 S.LF.30.30	FeP RETE ROMBOIDALE ZINCATA In previsione					5,00			
	SOMMANO...	mq				5,00	21,00	105,000	0,041

51 / 51 S.LF.40.16	VERNICIATURA CORDONATE ISOLE DI TRAFFICO Verniciatura isole di traffico nord		17,000	0,400		6,80			
	Verniciatura isole di traffico ovest		13,000	0,400		5,20			
	Verniciatura isole di traffico est		7,000	0,400		2,80			
	Verniciatura isole di traffico sud		13,000	0,400		5,20			
	Verniciatura isola centrale rotatoria		54,000	0,400		21,60			
	Altro in previsione					25,00			
	SOMMANO...	mq				66,60	19,00	1'265,400	0,496

52 / 52 S.LF.40.18	CANCELLAZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE In previsione					50,00			
	SOMMANO...	mq				50,00	8,00	400,000	0,157

53 / 53 S.LF.50.10	BLOCCO FONDAZIONE PER SEGNALI STRADALI In previsione (sostegni pannelli 150x100 conteggiati per 4)					50,00			
	SOMMANO...	cad.				50,00	45,00	2'250,000	0,882

54 / 54 S.LF.50.11	SOSTEGNI TUBOLARI 48/ 60/90 mm PER SEGNALI STRADALI In previsione		50,000	1,200		60,00			
	SOMMANO...	cad.				60,00	13,00	780,000	0,306

55 / 55 S.LF.50.16	SEGNALE STRADALE TRIANGOLARE 40/60/90 cm In previsione		18,000	1,200		21,60			
	SOMMANO...	cadauno				21,60	39,00	842,400	0,330

56 / 56 S.LF.50.17	SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DIAMETRO 40/ 60/90 cm In previsione		18,000	1,200		21,60			
-----------------------	---	--	--------	-------	--	-------	--	--	--

	A R I P O R T A R E					21,60		196'850,686	
--	---------------------	--	--	--	--	-------	--	-------------	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					21,60		196 '850,686	
	SOMMANO... cadauno					<u>21,60</u>	40,00	864,000	0,339
57 / 57 S.LF.50.18	SEGNALE STRADALE OTTAGONALE DIAMETRO EQUIVALENTE 60/90 cm In previsione		1,000	1,200		1,20			
	SOMMANO... cadauno					<u>1,20</u>	47,00	56,400	0,022
58 / 58 S.LF.50.19	SEGNALE STRADALE QUADRATO 40/60/90 cm In previsione		8,000	1,200		9,60			
	SOMMANO... cadauno					<u>9,60</u>	41,00	393,600	0,154
59 / 59 S.LF.50.22	PANNELLO INDICATORE DI OSTACOLO 80x20 cmxcm In previsione					10,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>10,00</u>	46,00	460,000	0,180
60 / 60 13_VS.020. 99.01.PRO S.LF.50.23	SEGNALE 150x100 In previsione					4,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>4,00</u>	420,00	1 '680,000	0,659
61 / 61 S.LF.50.30	ARCHETTI ANTISOSTA IN ACCIAIO INOX In previsione					6,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>6,00</u>	135,00	810,000	0,318
62 / 62 S.LF.50.32	PALETTI PARAPEDONALI In previsione					10,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>10,00</u>	145,00	1 '450,000	0,569
63 / 63 S.LF.50.34	TRANSENNA FISSA In previsione					3,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>3,00</u>	210,00	630,000	0,247
64 / 64 S.LF.60.38. a	SPOSTAMENTO PALO ILLUMINAZIONE In previsione					1,00			
	SOMMANO... cadauno					<u>1,00</u>	730,00	730,000	0,286
65 / 65 S.LF.60.38. b	ELIMINAZIONE PALO ILLUMINAZIONE In previsione					1,00			
	A R I P O R T A R E					<u>1,00</u>		203 '924,686	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					1,00		203 '924,686	
	SOMMANO... cadauno					1,00	140,00	140,000	0,055
66 / 66 S.LF.90.10. 05	ABBATTIMENTO ALBERI DA 35 a 100 cm MISURATI A 150 cm DALLA BASE In previsione (proprietà Silvestri) In previsione a sud di via Masaccio *(par.ug.=1+1)		2,000			3,00 2,00			
	SOMMANO... cadauno					5,00	150,00	750,000	0,294
67 / 67 Z.01.01.a	ONERI SICUREZZA STIMATI A LIVELLO PROGETTO DEFINITIVO In previsione					1,00			
	SOMMANO... cadauno					1,00	9 '200,00	9 '200,000	3,607
68 / 68 S.LF.90.11. 01	ARRETRAMENTO RECINZIONE DITTA SILVESTRI Arretramento recinzione Silvestri					1,00			
	SOMMANO... cadauno					1,00	4 '600,00	4 '600,000	1,804
69 / 69 S.LF.60.40	ILLUMINAZIONE SMART PER ATTRAVERSAMENTO PEDONALE Sistema illuminamento smart per attraversamento pedonale *(par.ug.=1+1)		2,000			2,00			
	SOMMANO... cad.					2,00	8 '150,00	16 '300,000	6,391
70 / 70 S.LF.80.1	RIFACIMENTO ALLACCIO ACQUEDOTTO (SOLO SPOSTAMENTO CONTATORE+POZZETTO+ TUBO) Rifacimento allaccio acquedotto ditta Silvestri se ordinato dalla direzione lavori					1,00			
	SOMMANO... cadauno					1,00	690,00	690,000	0,271
71 / 71 S.LF.90.10. 08	TERRA PER AIUOLE Su aiuola centrale rotatoria in corrispondenza a sez. 1 * (par.ug.=79*0,41) Su aiuola centrale rotatoria in corrispondenza a sez. 4 * (par.ug.=39*0,26)		32,390 10,140			32,39 10,14			
	A R I P O R T A R E					42,53		235 '604,686	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					42,53		235 '604,686	
	Su aiuola centrale rotatoria in corrispondenza a sez. 8 *		10,350			10,35			
	(par.ug.=45*0,23)								
	Su aiuola centrale rotatoria in corrispondenza a sez. 10 *		5,000			5,00			
	(par.ug.=20*0,25)								
	Su slargo stradale in corrispondenza a sez. 11 *		3,480			3,48			
	(par.ug.=29*0,12)								
	Su slargo stradale in corrispondenza a sez. 12 *		5,400			5,40			
	(par.ug.=45*0,12)					10,00			
	Altro in previsione								
	SOMMANO...	mc				76,76	25,50	1 '957,380	0,767
72 / 72	Operaio specializzato								
S.LF.00.02	Per lavori di difficile definizione a livello di progettazione corrente					60,00			
	SOMMANO...	ora				60,00	31,60	1 '896,000	0,743
73 / 73	Operaio qualificato								
S.LF.00.03	Per lavori di difficile definizione a livello di progettazione					80,00			
	SOMMANO...	ora				80,00	29,40	2 '352,000	0,922
74 / 74	Operaio comune								
S.LF.00.04	Per lavori di difficile definizione a livello di progettazione					130,00			
	SOMMANO...	ora				130,00	26,50	3 '445,000	1,351
75 / 75	PORTABICI A SPIRALE								
S.LF.50.36	Portabiciclette presso arresto bus lato sud rotatoria					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	600,00	600,000	0,235
76 / 76	PENSILINA FERMATA BUS								
S.LF.50.38	DI TIPO URBANO Pensiline fermate bus/corriera prima e dopo la rotatoria *		2,000			2,00			
	(par.ug.=1+1)								
	SOMMANO...	cadauna				2,00	3 '700,00	7 '400,000	2,901
77 / 77	Spostamento palo Telecom								
S.LF.90.13	Spostamento pali telecom in previsione					2,00			
	SOMMANO...	cad.				2,00	900,00	1 '800,000	0,706
	A R I P O R T A R E							255 '055,066	

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							255 '055,066	

Parziale LAVORI A MISURA  
euro

255 '055,066 100,000

T O T A L E euro

255 '055,066 100,000

	A R I P O R T A R E								
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		

Riepilogo Strutturale CATEGORIE

M	LAVORI A MISURA euro	255 '055,066	100,000
M:001	LAVORO A MISURA euro	255 '055,066	100,000
M:001.001	DEMOLIZIONI, SCARIFICHE E SCAVI euro	16 '672,148	6,537
M:001.001.001	PROGETTO euro	16 '672,148	6,537
M:001.002	SOTTOFONDI GRANULARI euro	39 '786,276	15,599
M:001.002.001	PROGETTO euro	39 '786,276	15,599
M:001.003	RIVESTIMENTI BITUMATI euro	53 '386,382	20,931
M:001.003.001	PROGETTO euro	53 '386,382	20,931
M:001.004	OPERE D'ARTE IN C.A. E C.A.P. euro	20 '420,350	8,006
M:001.004.001	PROGETTO euro	20 '420,350	8,006
M:001.005	SEGNALETICA STRADALE euro	11 '380,400	4,462
M:001.005.001	PROGETTO euro	11 '380,400	4,462
M:001.006	OPERE A VERDE E ARREDO URBANO euro	13 '597,380	5,331
M:001.006.001	PROGETTO euro	13 '597,380	5,331
M:001.007	ILLUMINAZIONE PUBBLICA euro	44 '538,130	17,462
M:001.007.001	PROGETTO euro	44 '538,130	17,462
M:001.008	INTERVENTI SU SOTTOSERVIZI DI RETE euro	9 '453,000	3,706
M:001.008.001	PROGETTO euro	9 '453,000	3,706
M:001.009	DRENAGGI E FOGNATURA BIANCA euro	19 '496,000	7,644
M:001.009.001	PROGETTO euro	19 '496,000	7,644
M:001.010	VARIE euro	9 '432,000	3,698
M:001.010.001	PROGETTO euro	9 '432,000	3,698
M:001.011	OPERE PER LA SICUREZZA euro	9 '200,000	3,607
M:001.011.001	PROGETTO euro	9 '200,000	3,607
M:001.012	LAVORI IN ECONOMIA euro	7 '693,000	3,016
M:001.012.001	PROGETTO euro	7 '693,000	3,016
	TOTALE euro	255 '055,066	100,000

Castello di Godego, 15/09/2019

Il Tecnico

	A R I P O R T A R E		
--	---------------------	--	--

COMMITTENTE: Comune di Castello di Godego

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
R I P O R T O	

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

01) IMPORTO PER LAVORAZIONI (escluso importi per l'attuazione del PSC)	
02) lavorazioni a misura euro	238'162,065
03) lavorazioni in economia euro	7'693,000
04) lavorazioni a corpo euro	0,000
05) sommano 02)+03)+04) euro	245'855,065
07) IMPORTI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI SICUREZZA	
08) oneri sicurezza a misura euro	9'200,000
09) oneri sicurezza a corpo euro	0,000
10) oneri sicurezza in economia euro	0,000
11) sommano 08)+09)+10) euro	9'200,000
13) TOTALE GENERALE PER LAVORI 05)+11) euro	255'055,065
15) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE:	
16) spese tecniche progetto esecutivo, dd.ll., contabilità, CSE, CSP, CRE (escluso IVA e previdenza) euro	25'000,000
17) previdenza ed IVA su 16) euro	6'720,000
18) incentivi art. 113 c.2 D.L.vo 50/2016 (2%) euro	5'101,101
19) indagine ambientale (terre da scavo) e geologico-geotecnica (escluso IVA e previdenza) euro	800,000
20) previdenza ed IVA su 19) euro	215,040
21) assistenza archeologica (escluso IVA e previdenza) euro	1'500,000
22) previdenza ed IVA su 21) euro	403,200
23) IVA 10% sui lavori (su TOTALE GENERALE LAVORI) euro	25'505,507
24) spese tecniche per frazionamento e DOCFA (escluso IVA e previdenza) euro	4'000,000
25) previdenza ed IVA su 24) euro	1'075,200
26) spese tecniche per progettazione illuminotecnica euro	2'000,000
27) previdenza ed IVA su 26) euro	537,600
28) spese per prove di carico (IVA compresa) euro	1'500,000
29) spese notarili ed imposte (IVA e previdenza compresa) euro	7'000,000
30) acquisizione, indennizzi ed occupazione aree e immobili euro	35'496,000
31) onere ENEL per interrimento linea (2 nuovi pali + rimozione pali esistenti + nuovi cavi aerei/interrati rivestiti, IVA compresa) euro	10'628,160
32) contributo ANAC euro	255,055
33) imprevisti ed arrotondamenti euro	17'208,072
35) TOTALE GENERALE PER SOMME A DISPOSIZIONE somma da 16) a 33) euro	144'944,935
37) TOTALE COMPLESSIVO DA FINANZIARE somma fra 13) e 35) euro	400'000,000

Castello di Godego, 15/09/2019

Il Tecnico

A R I P O R T A R E	
---------------------	--